f Ego Cinthyus diac. card, sancti Adrian! ss.

f Ego Petrus diac. card, sancti Eustacbii iuxta templum

Agrippe ss.

f Ego Manfredus diac. card, sancti Greorgii ad Velum au-

reum ss.

Dat. Feren. per m[anum] Gratianni sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, XIII kal. martii, indictione VIII, incarnationis

dominice anno M.C.LXXV, pontificatus uero domni ALEXANDE.I

pape III anno XVII.
B. dep.

a) vor IRIBEETO isf- 6 ausradiert.

53.

Alexander III. schreibt den Kanonihern von Saint - llenant in

Tours, daft niemand den frei gewahlten Rector ihrer Schtlen in seiner

Tdtiglceit irgendwie heschrdnlcen durfe. Anagni (1160-—76) Juni 8.

Actes de Saint-Martin de Tours s. XVIII f. 30 und f. 31 Avignon

Bill. Comm. Ms. 1863 (aus Orig.).

In dem Ms. liegt suerst ein Jdeiner Brucl: von 1694 mit Leo VII.

J-L. 3604 (p. 3), Alexander III. Dat. apud sanctum Germanum
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,
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(ms?) VI idus martii (p. 7), Alexander HI. J-L. 12561 (p. 15)

und Alexander III. (1173—76) XI 1 (p. 17), dann Copien von Ur-

ban II. J-L. 5631 imd Lucius III. J-L. 15046, und Regesten von

Urban II. J-L. 5620 (aus Transsumpten von 1307 I 30 und 1431

VIII 24). Eine Oopie s. XVII von Urban II. J-L. 5620 bn Ms.

2043 stammt aus dent Original.

Alexander episcopns sernns seruornm Dei. Dilectis filiis ca-

nonicis sancti Venantii Turonensis salutem et apostolicam bene-

dictionem. Instis tmiuersortim postulationibus ex debito suscepti

regiminis cogimur clem.en'ter annuere et eorum rationabilibus notis

congrnum indulgere consensuui, ut singuli ab apostolica sede facile

se gandeant in eo qnod inste reqaisierint exaudiri. Eapropter, dilecti

in Domino filii, uestris instis postulationibns gratum impertientes

assensnm, auctoritate nobis apostolica dnximus indnlgendum, ut

quilibet uestrum litteratus et peritus, quem maior et sanior pars

capituli gratis et absque exactione qualibet ad regendtim scolas

ecclesie uestre elegerit, eas regendi liberam babeat facultatem nec

ab eis regendis alicuius uel aliquorum debeat uiolentia coherceri.

NuUi ergo omnino bominum liceat banc paginam nostre concessionis

infringere uel ei aliquatenus contraire. Si quis autem boc attemp-

tare presumpserit
,

indignationem omnipotentis Dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se nonerit incursurum. Dat.

Anagnie VI idus iunii.

54.

Alexander III. nininit die Nonnen von La Celle in den aposto-

lischen SchuU und hestdtigt ihnen Hire Besitsungen.